

BMH1 Holding ApS

**Skovtoften 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 42 47 02

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/10 2023

Bjarne Møller Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMH1 Holding ApS
Skovtoften 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 42 47 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjarne Møller Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.240.363, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.019.765.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttotab		(7.903)	(8.221)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.248.698	274.735
Finansielle omkostninger	2	<u>(432)</u>	<u>(4.557)</u>
Resultat før skat		1.240.363	261.957
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.240.363</u>	<u>261.957</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		198.698	274.735
Overført resultat		<u>923.865</u>	<u>(127.178)</u>
		<u>1.240.363</u>	<u>261.957</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.792.078	1.693.380
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.792.078</u>	<u>1.693.380</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.792.078</u>	<u>1.693.380</u>
Andre tilgodehavender		1.800	0
Tilgodehavender		<u>1.800</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>230.887</u>	<u>205.421</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>232.687</u>	<u>205.421</u>
Aktiver i alt		<u>3.024.765</u>	<u>1.898.801</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		542.078	343.380
Overført resultat		2.284.887	1.361.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital	5	<u>3.019.765</u>	<u>1.893.801</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>3.024.765</u>	<u>1.898.801</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	75.000	343.380	1.361.022	114.400	1.893.802
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	198.698	923.865	117.800	1.240.363
Egenkapital 30. juni 2023	75.000	542.078	2.284.887	117.800	3.019.765

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>1.248.698</u>	<u>274.735</u>
	<u>1.248.698</u>	<u>274.735</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>432</u>	<u>4.557</u>
	<u>432</u>	<u>4.557</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	1.200.000	1.200.000
Kostpris 30. juni 2023	1.200.000	1.200.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	493.380	818.645
Årets resultat	1.248.698	274.735
Udbytte modtaget	(150.000)	(600.000)
Værdireguleringer 30. juni 2023	1.592.078	493.380
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.792.078	1.693.380

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murer- og betonfirmaet Erling Jørgensen A/S	Hedensted	30 %	2.792.077	1.248.698

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af 75.000 kapitalandele á nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt sætliche rettigheder.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bjarne Møller Hansen, Skovtoften 2, 8700 Horsens